

Gotama ApS
CVR-nr. 34593663
Ejby Industrivej 1
2600 Glostrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

Dirigent

Navn: Søren Fæster Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gotama ApS
Ejby Industrivej 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34593663
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Rune Nygaard Bech Pedersen, formand
Søren Fæster Nielsen
Rasmus Forup Helmich

Direktion

Rasmus Forup Helmich, direktør

Bank

Handelsbanken
Amaliegade 3
1256 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består af onlinesalg af it-relaterede produkter og udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Der har i 2015 ikke været nogen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 22.806 kr., der er som forventet.

Der forventes et lignende resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (13.500) | 41.600 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(9.306)</u> | <u>(12.664)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (22.806) | 28.936 |
| Skat af ordinært resultat | | <u>0</u> | <u>(7.669)</u> |
| Årets resultat | | <u>(22.806)</u> | <u>21.267</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(22.806)</u> | <u>21.267</u> |
| | | <u>(22.806)</u> | <u>21.267</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|-----------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre tilgodehavender | | 64.167 | 64.167 |
| Tilgodehavender | | <u>64.167</u> | <u>64.167</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>55.828</u> | <u>72.005</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>119.995</u> | <u>136.172</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u><u>119.995</u></u> | <u><u>136.172</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(213.419)</u> | <u>(190.613)</u> |
| Egenkapital | | <u>(133.419)</u> | <u>(110.613)</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 233.261 | 226.485 |
| Anden gæld | | <u>20.153</u> | <u>20.300</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>253.414</u> | <u>246.785</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>253.414</u> | <u>246.785</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>119.995</u></u> | <u><u>136.172</u></u> |
| | | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 2 | | |
| Koncernforhold | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (190.613) | (110.613) |
| Årets resultat | 0 | (22.806) | (22.806) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (213.419) | (133.419) |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---|---------------------|----------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 6.776 | 10.252 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>2.530</u> | <u>2.412</u> |
| | <u>9.306</u> | <u>12.664</u> |

2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nianet A/S, Glostrup, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.

3. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Nianet A/S, Glostrup

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Nianet A/S, Glostrup